همدارنگه په بنارونو او کلیو کې يې د فلسطينيانو پر وړاندې وحشيانه کړنې ترسره کړې؛ ويې وژل، بندي يې کړل او په ډېرو ځايونو کې يې ټول وژنه وکړه، هغه کورونه يې ويجاړ کړل چې فلسطينيان يې ترې ايستلي وو او د هغوی ځمکې يې لاندې کړې. يهودو د فلسطين له ډېرو مسجدونو د څارويو او خنزيرانو غوډلي جوړې کړې او ځينې يې پر گودامونو، موزيمونو، رستورانونو او د شپنيو کلبونو بدل کړل.

ليکوال: استاد حمد طيب

ژباړن: حبيب الله حبيب

۱۴۴۳ هـ.ق، د ذولقعدې ۱

۲۰۲۲م، د جون ۱